АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШКУНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________________________________________________________________

10.10.2022                                                                                                      №58 -п
п. Шкуновка

Об отмене постановления главы муниципального образования Шкуновский сельсовет от 26.06.2012  № 30-п
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства в муниципальном образовании  Шкуновский  сельсовет Акбулакского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Шкуновский сельсовет п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление главы муниципального образования Шкуновский сельсовет от 26.06.2012 № 30-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства в муниципальном образовании  Шкуновский  сельсовет Акбулакского района Оренбургской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление  вступает в силу  после его обнародования   и размещения на сайте  администрации муниципального образования Шкуновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области: http:// shkunovka.ru / в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Шкуновский сельсовет                                                       А.Н. Косбармакова